
 
 

UCHWAŁA NR 379/LX/2024 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Legionowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.1)), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.2)) oraz art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.3)), Rada Powiatu w Legionowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 130/XV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Legionowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2961), zmienionej uchwałą nr 301/XLVI/2022 
z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 12906), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Branżowa Szkoła I stopnia w Legionowie, w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. 
Jerzego Siwińskiego, ul. Targowa 73 A, 05-120 Legionowo,” 

2) pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-135 Wieliszew, 
prowadzonym przez Gminę Wieliszew;” 

3) pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym, ul. Jana Kazimierza 
291 A, 05-126 Nieporęt,” 

4) pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Liceum Ogólnokształcące im. mjra Konstantego Mikołaja Radziwiłła, w Zespole Szkół w Komornicy, 
ul. Nasielska 7, 05-135 Wieliszew, prowadzonym przez Gminę Wieliszew;” 

5) pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Technikum w Legionowie, w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego 
Siwińskiego, ul. Targowa 73 A, 05-120 Legionowo,” 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1718, poz. 1672  i  poz. 2005. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287 oraz z 2022 r. poz. 1116. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 lutego 2024 r.

Poz. 1671



6) pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Technikum w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-135 Wieliszew, prowadzonym przez 
Gminę Wieliszew;” 

7) pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Szkoła Policealna w Legionowie, w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego 
Siwińskiego, ul. Targowa 73 A, 05-120 Legionowo.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Smuniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1671


	UCHWAŁA NR 379/LX/2024 RADY POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T13:16:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




